Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка-детский сад №82 «Сказка»
муниципального образования город Новороссийск

Приказ № 68
г. Новороссийск

от 01.04.2023 г

«Об организации и проведении ВСОКО ДО
в МАДОУдетский сад № 82 «Сказка»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации»от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, постановлением Правительства
Российской Федерации от Фавгуста 2013 г №662 «Об осуществлении
мониторинга системы образования», и в целях повышения качества
образования в ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать условия для проведения мероприятий внутренней системы
оценки качества дошкольного образования МАДОУ детский сад № 82
«Сказка». Актуализировать имеющиеся условия в соответствии с
нормативным действующим законодательством
Ответственный: Шаповалова Т.В., Ипатова Ю.Н.
Срок: до 10.04.2023 г
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №82 «Сказка» \5А И.С. Позднякова

С приказом ознакомлены: = ДА<